РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                                                       LXVI (66) сессии

от 28 сентября 2023 года                                                                                    № 3

В соответствии с пунктом 11.3 Постановления Правительства Российской

Федерации от 10 марта 2022 г. № 336 «Об особенностях организации и

осуществления государственного контроля (надзора), муниципального

контроля» Совет Прионежского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Приостановить действие Положения о муниципальном земельном

контроле на территории Прионежского муниципального района, утвержденного

Решением LXI (61) сессии Совета Прионежского муниципального района от 25

апреля 2023 года № 6, в части планирования и проведения (контрольных)

надзорных мероприятий до 2030 года.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в источнике

официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов

в газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального

района.

Глава Прионежского муниципального района                                  В.А. Сухарев

О приостановке действия Положения

о муниципальном земельном

контроле на территории

Прионежского муниципального

района, утвержденного Решением

LXI (61) сессии Совета

Прионежского муниципального

района от 25 апреля 2023 года № 6, в

части планирования и проведения

плановых контрольных (надзорных)

мероприятий.